



| ESTADO DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS | | | |
|--------------------------------|-------------------------------------|------------------|------------------|
| COD. | DESCRIPCIÓN | Mar-23 | Jun-23 |
| | INGRESOS FINANCIEROS | | |
| 51 | Intereses y Descuentos Ganados | 30.685.749 | 60.730.985 |
| 52 | Comisiones Ganadas | 1.297.229 | 2.657.786 |
| 53 | Utilidades Financieras | 1.194.863 | 2.254.359 |
| 54 | Ingresos por Servicios | 2.192.091 | 4.518.858 |
| 55 | Otros Ingresos Operacionales | 21.872 | 30.130 |
| 56 | Otros Ingresos | 1.364.903 | 3.164.564 |
| | EGRESOS FINANCIEROS | | |
| 41 | Intereses Causados | 10.710.358 | 22.752.565 |
| 42 | Comisiones Causadas | 161.810 | 386.581 |
| 43 | Pérdidas Financieras | 178.160 | 330.819 |
| 44 | Provisiones | 6.842.006 | 12.296.877 |
| 45 | Gastos de Operación | 12.462.580 | 25.024.534 |
| 46 | Otras Pérdidas Operacionales | 38.330 | 199.221 |
| 47 | Otros Gastos y Pérdidas | 468.244 | 573.240 |
| 48 | Impuestos y Participación Empleados | 2.095.200 | 4.190.400 |
| | UTILIDAD | 3.800.019 | 7.602.447 |